Município dê SântÍr Ftita do Pardo
Estad(, de Mat() (3rosso do Sul

Centro Pol ítíco Adm i rrisl"rativo Geraldo M::rtins

DECRETO NO 19312.02I, DE 30 DE AGOSTO DE 202I.

"DrspôE soBRE A NoMEAÇÃo,to cARGo DE SECR-ETÁnto MuxICIpAL E

DÁ oUTRAS PRovIDÊNCIAS,,.

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA, Prefeito de Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul,

no pleno exercício de seu cargo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo lo - Fica designado o Sr. JULIANO PAIXÃO FERRER, inscrito no RG n'42.770.426-I

SSP/SP, e no CPF n' 290.594.698-95, para ocupar o cargo de SecnerÁnto MuqtctPAL DE FINANÇAS E

Pr-eNBleveNTo - SEFIP, e interinamente ocupar e responder pela SecRerRntA DE ADMINISTRAÇÃo E

GovpRNo - SEAG, com o subsídio apenas para o cargo de Secretário Municipal de Finanças e Planejamento

- SEFIP, em vaga prevista na Lei Complementar Municipal no 001/2.018, de20 de fevereiro de 2.018.

Artigo 2o - Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de Setembro de 2.021, sendo

expressamente revogados os Decretos no 00212.021, de 02 de janeiro de 2021, e Decreto n' 04312.021, de 27

dejaneiro de202l, revogando-se, ainda, quaisquer disposições em

Gabinete do Prefeito, aos 30 de agosto de

LUCIO RO TA

PRpperro

Registrado e Publicado na Secretaria de Administração e Governo, Mural de Publicidade e

Diário Oficial do Município.